

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia požiarnej zbrojnice DHZO - Partizánske

Objekt: Architektúra

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ:

Miesto: Veľké Bielice

Spracoval: Tomášová, Ivanka, Ing. Horňák

Dátum: 15. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				34 999,76	205,314
1		Zemné práce				763,58	0,000
1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	21,563	0,93	20,05	0,000
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,035	27,82	473,91	0,000
3	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	17,035	2,92	49,74	0,000
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	17,035	0,84	14,31	0,000
5	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	61,000	0,21	12,81	0,000
6	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	61,000	3,16	192,76	0,000
2		Zakladanie				2 346,58	52,916
7	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	11,358	94,44	1 072,65	27,832
8	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,106	13,65	56,05	0,017
9	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	4,106	4,34	17,82	0,000
10	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,251	1 392,71	349,57	0,302
11	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	10,221	83,21	850,49	24,765
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				8 887,63	50,674
12	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného tvárniciami Ytong hr. do 375mm	m3	2,779	193,60	538,01	4,624
13	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	4,732	160,94	761,57	10,976
14	311273120	Murivo nosné z tvárnicy YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.375 P4-500	m3	28,017	199,76	5 596,68	23,250
15	312271303	Murivo atiky výplňové PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	2,771	169,97	470,99	5,968
16	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	5,000	9,29	46,45	0,058
17	5953170201	YTONG - nosný preklad Nosný preklad rozmer 375x249x1290	ks	3,030	70,49	213,58	0,306
18	5953170206	YTONG - nosný preklad Nosný preklad rozmer 375x249x2490	ks	2,020	140,77	284,36	0,394
19	317121109	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	2,000	4,93	9,86	0,026
20	5934078500	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 š.70xv.238xdl.1000 mm	ks	1,010	9,83	9,93	0,038
21	5934078600	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	1,010	13,20	13,33	0,048
22	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	4,813	18,56	89,33	0,639
23	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	4,813	6,53	31,43	0,000
24	340238235	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 150 mm	m2	2,520	28,41	71,59	0,259
25	342272121	Priečky z tvárnicy YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	8,010	22,00	176,22	0,956
26	342272122	Priečky z tvárnicy YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	20,394	28,16	574,30	3,132

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
4		Vodorovné konštrukcie				7 747,02	28,116
27	411142700	Strop YTONG z nosníkov PKT dĺžky 700 a vložiek P2-500, s podstípkovaním a dobetónovaním	m2	81,769	66,00	5 396,75	21,137
28	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,240	105,93	237,28	5,560
29	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	14,800	9,08	134,38	0,274
30	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,318	1 511,44	480,64	0,323
31	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,807	1 856,22	1 497,97	0,821
5		Komunikácie				466,30	10,269
32	564561111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.200 mm	m2	12,500	0,69	8,63	0,000
33	583333300	Kamenivo ťažené hrubé 8-32 Z	t	5,313	15,84	84,16	5,313
34	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 vrátane podsypu, vibrovania, zarezania a zapieskovania	m2	12,500	12,26	153,25	1,400
35	5922911600	Premac, napríklad: HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	12,750	7,92	100,98	1,887
36	917832111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	13,500	5,25	70,88	1,358
37	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	13,000	3,52	45,76	0,299
38	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	1,000	2,64	2,64	0,012
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				10 746,00	60,923
39	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	22,900	1,37	31,37	0,002
40	611421122	Stierka stropu s výsturnou mriežkou brúsená do hladka	m2	103,540	12,09	1 251,80	10,017
41	612421750	Stierka stien s výstuženou mriežkou brúsená do hladka	m2	247,698	10,56	2 615,69	1,952
42	612462111	Vnútrná omietka stropu a stien štuková zo zmesi Terranova, sadrovo-vápenná,hladená	m2	351,238	7,92	2 781,80	14,120
43	615981133	Zateplenie venca Kombidoska KD 75 mm	m2	7,400	7,04	52,10	0,066
44	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova Terrasil silikátová roztieraná stredozrná	m2	137,833	12,11	1 669,16	0,469
45	622481121	Potiahnutie vonkajších stien pletivom TAHOKOV v ploche alebo v pruhoch bez nástrelov	m2	137,833	6,35	875,24	0,299
46	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	12,265	45,47	557,69	22,531
47	632451055	Poter pieskovo cementový hr. do 50 mm	m2	103,540	8,80	911,15	11,468
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 548,08	2,415
48	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	127,648	2,09	266,78	0,000
49	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	127,648	1,28	163,39	2,210
50	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	127,648	1,36	173,60	0,000
51	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	103,540	3,78	391,38	0,005
52	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,133	21,68	89,60	0,200
53	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	2,000	0,59	1,18	0,000
54	968061139	Vyvesenie alebo zavesenie kov.krídla vrát nad 4 m2	ks	1,000	0,88	0,88	0,000
116	974031121.Sa	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive YTONG do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, + vyplntovanie po montáži el. trubice - 0,00200 t	m	14,000	2,11	29,54	0,000
55	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,485	11,51	109,17	0,000
56	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	56,910	0,36	20,49	0,000
57	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,485	9,02	85,55	0,000
58	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	56,910	1,01	57,48	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,485	15,84	150,24	0,000
60	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	8,80	8,80	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 494,57 0,000

117	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	205,314	12,15	2 494,57	0,000
-----	-------------	--	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 14 047,18 3,239

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 623,24 0,380

62	711111002	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	65,180	0,26	16,95	0,000
63	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK lakovaný N v sudoch	t	0,049	1 761,76	86,33	0,049
64	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	17,300	0,44	7,61	0,000
65	2353200500	Stierkové izolácie Aquafin 2K balenie 8kg - SCHOMBURG	kg	4,000	2,83	11,32	0,004
66	711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	4,225	0,53	2,24	0,001
67	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	65,180	3,65	237,91	0,035
68	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	74,957	3,34	250,36	0,291
69	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,380	27,68	10,52	0,000

712 Izolácie striech 1 001,70 0,051

70	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textilie ochran. vrstvy	m2	81,769	3,34	273,11	0,002
71	2832901000	Folia PVC parozábrana hrúbka FATRAPAR 0,2 mm	m2	95,860	1,34	128,45	0,025
72	712971801	Zhotovenie povlakovej krytiny striech termoplastmi PVC privarenou alebo lepenou k podkladu	m2	81,769	0,53	43,34	0,005
73	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 2,00 mm šedá	m2	95,860	5,50	527,23	0,019
74	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,000	2,46	29,57	0,000

713 Izolácie tepelné 1 466,11 0,908

75	713142151	Montáž tepelnej izolácie doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	81,769	1,21	98,94	0,000
76	2837653150	ISOVER EPS 150 hrúbka 140mm	m2	81,769	12,32	1 007,39	0,736
77	2837653681	Polystyrén EPS 70 S klínový	m2	81,769	4,40	359,78	0,172

762 Konštrukcie tesárske 45,88 0,000

78	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	20,000	1,85	37,00	0,000
79	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	12,000	0,74	8,88	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 547,58 0,041

80	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30st. rš 400 mm, -0,00320t	m	4,000	0,62	2,48	0,000
81	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	10,000	0,85	8,50	0,000
82	764711115	Oplechovanie parapetov rš 300 mm	m	4,400	14,44	63,54	0,012
83	5537310204	PARAPETY VONKAJŠIE lakoplastové 2,0mm š.300mm	bm	4,400	15,84	69,70	0,006
84	764751112	Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	4,000	25,25	101,00	0,007
85	764761122	Žľaby Lindab podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 150 mm	m	11,000	27,26	299,86	0,015
86	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,041	60,90	2,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				40,44	0,000
87	765332810	Demontáž betónovej krytiny do sutiny zo škridiel drážkových na sucho, -0,10000t	m2	12,000	3,37	40,44	0,000
766		Konštrukcie stolárske				1 179,36	0,040
88	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	3,000	17,20	51,60	0,000
89	6116401150	Drevené plné požiarna dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 45, EW 45 90x197 cm samozatvárač	ks	1,000	836,00	836,00	0,022
90	6117103106	Dvere vnútorné,Laminátované dvere M10,plné, voština,š.60, 70, 80, 90cm/STN	ks	2,000	96,80	193,60	0,000
91	6117103030	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220	ks	1,000	96,80	96,80	0,018
92	998766103	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,040	34,11	1,36	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				5 285,14	0,031
93	7676311001	Montáž parapetu vnútorného vrátane rohov š.do 250	m	4,650	6,16	28,64	0,002
94	5624900350	Plast Parapet 250x25 mm Plastwood	m	4,650	7,92	36,83	0,002
95	767631101a	Montáž okien a dverí plastových	ks	6,000	158,40	950,40	0,002
96	6114100100a	Dodávka plastových okien a dverí	kpl	1,000	1 628,00	1 628,00	0,008
97	6114190050a	Dodávka a montáž zateplených garážových sekčných brán	kpl	2,000	1 320,00	2 640,00	0,017
98	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,031	41,03	1,27	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				1 741,22	1,440
99	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné lepaca stierka	m	55,200	3,00	165,60	0,034
100	5976457100	Dlaždice keramické	m2	6,893	17,60	121,32	0,165
101	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	26,593	13,14	349,43	0,066
102	5976457120	Dlaždice keramické	m2	27,391	17,60	482,08	0,657
114	771575125.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 150 x 150 mm	m2	17,745	18,37	325,98	0,074
113	597740000700.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lxxvhr 150x150x11 mm, jednofarebné	m2	18,455	14,41	265,94	0,443
103	771579811a	Dodávka a montáž prechodového profilu	m	0,800	4,40	3,52	0,000
115	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,440	18,99	27,35	0,000
781		Dokončovacie práce a obklady				716,53	0,199
105	781415015a	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu	m2	17,880	15,84	283,22	0,010
106	5978188000	Obkladačky keramické	m2	18,774	17,60	330,42	0,190
107	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	140,000	0,70	98,00	0,000
108	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,241	20,31	4,89	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				258,46	0,045
109	783831050	Náter protiprašný Sikafloor podláh dvojnásobné	m2	58,740	4,40	258,46	0,045
784		Dokončovacie práce - maľby				1 141,52	0,105
110	784411300	Penetrácia podkladu jednonásobná v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	351,238	1,28	449,58	0,036
111	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	351,238	1,97	691,94	0,069
Celkom						49 046,94	208,553